[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
06 октября  2022 г.                                                                                   № 7
г. Бийск

	Об утверждении на должность заместителя председателя Бийского районного Совета народных депутатов

	В соответствии статьями 8, 9 Регламента Бийского районного Совета народных депутатов, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Бийского районного Совета народных депутатов по результатам открытого голосования Стукалову Татьяну Васильевну –  депутата, избранного по  избирательному округу  № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов							С.В. Овсянников